
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 
.... Fitimi/Humbia e vitit 12,532 1216,103) 

Te ardhura te tiera aiitheperfshirese oer vitin: x x 
Diferencat (+/-) nqa perkthirni i monedhes ne veprimtari te huaia x x 
Diferencat (+/-) nca rivleresimi i aktiveve afataiata materiale x x 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbaitura per shitie x x 
Piesa e te ardhurave qjitheoerfshirese naa oiesemarriet x x 

.... Totali i te ardhurave te tiera aiitheoertshirese per vitin x x 

.... Totali i te ardhurave gjitheperfshirese oer vitin x x 

.... Totali i te ardhurave/humbjeve aiitheperfshirese oer: x x 
Pronaret e niesie« ekonomike meme 
lnteresat lo-kontroliuese 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 

Formati 1 - Shoenzimet e shfrvtezimit te klasifikuara sioas netvres 
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015 
.... Te ardhura naa aktiviteti i shfrvtezimit 1,126,819 
.... Ndrvshimi ne inventarin e orodukteve te aatshme dhe prodhimit ne oroces 
.... Puna e krver naa niesia ekonomike dhe e kapitalizuar 
.... Te ardhura te tiera te shfrvtezirnit 

.... Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (185,806] 0 
1 Lenae e oere dhe materiale te konsumueshme (185,8061 
2 Te tfera shpenzime 

.... Shoenzime te oersonelit (828,570) {944, 103} 
1 Peae dhe shoerblime (710,000) (809,000) 
2 Shoenzime te sigurimeve shoaerore/ehendetsore (paraqitur vecmas (118,570) (135,103) 

naa shoenzimet per oensioneit 

.... Zhvleresimi i aktiveve afataiata materiale .... Shoenzime konsumi dhe amortizimi (43,533} .... Shoenzime te tiera shfrvtezimi (54,1671 {788.5921 

.... Te ardhura te tiera 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 
vecmas te ardhurat naa niesite ekonomike brenda grupit) 

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e ekisveve afatgjata 
(paraaitur vecmas te ardhurat nae niesite ekonomike brenda aruoiti 

3 lnteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te nqjeshm« (paraqitur 
vecmes te ardhurat naa niesite ekonomike brenda aruolt) 

.... Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

.... Shrv>nzime financiare 

1 Shpenzime interes1 dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas 
shpenzimet oer t'u oeauer tek niesite ekonomike brenda aruDtt) 

2 Shoenzime te tiers financiare 1,516,592 

.... Piesa e fitimit/humbies naa eiesemarriet 

.... Fitimi/Humbia oara tatimit 14,743 1216,1031 

.... Shoenzimi i tatimit mbi frtimin 
1 Snoetuim! aktua/ 1 tatimit mbi fitimin 2,211 
2 Shoenzimi i tatim fitimit te shtvre 
3 Plese e tatim fitimd te olesemerrieve 

.... Fitimi/Humbja e vitit 12,532 (216,103) 

.... Fitimi/Humbia oer: 
Proneret e n1esise ekonomike meme 
lnteresat io-kontrotluese 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 
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